(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

## для проведения аккредитации специалистов по специальности Онкология в ФГБОУВО СамГМУ Минздрава России

Председательствовал:	С. А. Фролов
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	М. В. Ткачев
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
С. А. Фролов	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Ткачев	
(И.О. Фамилия)	
А. Л. Горбачев	
(И.О. Фамилия)	
Т. С. Григорьева	
(И.О. Фамилия)	
Ю. В. Косталанова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Мартынова	
(И.О. Фамилия)	
В. Н. Савельев	
(И.О. Фамилия)	
А. В. Тарасова	
(И.О. Фамилия)	
Состав аккредитационной п	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2

## Повестка заседания:

4 0 0			_		_	
1 ()6		DALDAMALITA	nahatii			
1. OU	A I DEDWTEUNIN	DEIJIAMERIA	Dauuibi	аккиедин	ациоппои	подкомиссии.
	,					

Решение.

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	26.12.2019 - 13.01.2020
Тестирование – 1-й этап	15.01.2020
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап	20.01.2020
Решение ситуационных задач – 3-й этап	23.01.2020

	Председатель _		С. А. Фролов
--	----------------	--	--------------

## Члены подкомиссии

	5	С. А. Фролов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Juaye 6	М. В. Ткачев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. Л. Горбачев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Jeg- 1	Т. С. Григорьева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Ю. В. Косталанова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	ruguing	Е. В. Мартынова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	BCC	В. Н. Савельев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	ally	А. В. Тарасова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Этветственный секретарь	Juaye 6	М. В. Ткачев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)